宮ソ フ ト テ ニ ス発第６－０２５号

                                  令 和 ６ 年 １ ０ 月 １ ６ 日

各 支 部 理 事 長

各支部事務局長 殿

各 中 学 校 長

各中学校ソフトテニス部顧問

宮崎県ソフトテニス連盟

会 長 寺 園 圀 順

令和６年度 九州ジュニア選抜インドアソフトテニス大会（個人の部）宮崎県予選会

時下，益々ご清祥の段，お慶び申し上げます。

  さて，本年度も下記の通り本大会を実施することになりました。つきましては，例年同様ふるって参

加下さいますようご案内申し上げます。

記

 １ 主  催  宮崎県ソフトテニス連盟

 ２ 後  援  宮崎県教育委員会  公益財団法人宮崎県スポーツ協会 （株）ナガセケンコー

 ３ 主  管  宮崎県ソフトテニス連盟中学部会

 ４ 期  日  令和６年１１月３０日（土）  女子の部

             １２月 １日（日） 男子の部

           受 付 ７：５０～８：００  監督会議 ８：００～８：１０

          開会式 ８：１０～８：２０  競技開始 ８：３０

 ５ 会  場  宮崎市生目の杜運動公園

 ６ 種  目  男子個人戦  女子個人戦

 ７ 参加資格  大会当日に宮崎県内の中学校に在籍する中学生で日本ソフトテニス連盟に登録された生徒。

 ８ 参 加 数  各中学校 男女それぞれ４ペア以内

 ９ 参 加 料  １ペア１０００円（当日受付で納入）

 10 規  則  日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックおよび宮崎県版ハンドブックにより，県

中体連ソフトテニス競技大会要項に準ずる。

 11 試合方法  トーナメント戦

※上位男女各８ペアが１２月２６日に熊本市（予定）で開催される九州ジュニア選抜インドアソフトテ

ニス大会の個人の部への出場権を得ます。

 12 使 用 球  ケンコーボール
 13 申し込み  〒８８５－００６３ 都城市梅北町2912番地1 都城市立中郷中学校  西岡 知雄 宛
                           ０９０－８２８９－１５８４（西岡携帯）
         令和６年１１月８日（金）必着

  ※ 同封の大会参加申し込み書に記入のうえ、C４thか、郵送か，パソコンメール

（tomo-zo@ksf.biglobe.ne.jp）でいつもの要領で申し込んでください。（メール方法が不明な場合は

西岡携帯にご連絡ください）

    なお，郵送の封筒には「九州ジュニア選抜インドアソフトテニス大会（個人の部）宮崎県予選会大会

申込在中」と朱書きで必ず書いてください。ＦＡＸはご遠慮ください。よろしくお願いします。

 14 荒天時について

     連盟主催の大会については，現地集合を基本としております。あらかじめご了解ください。

 15 その他 ①荒天で大会実施不能の場合は中止とし，九州ジュニア選抜大会個人の部への選抜ペアは県中

学校秋季体育大会個人戦を参考にします。

②本大会は令和７年３月に三重県伊勢市で開催される全国都道府県大会の県選抜選手の選考

も兼ねております。 ※本大会の優勝ペアは宮崎県代表チーム入り内定。

③生目の杜運動公園での大会開催の場合，コート借用の関係から，早朝練習のコート開放は行い

ません。

④ソフトテニス部が男女ともにある学校につきましては，要項が両顧問に伝わっているかをご確

認ください。

       ⑤九州ジュニア選抜大会団体の部の県予選は，女子１１月１６日（土），男子１１月１７日(日）

に生目の杜運動公園で実施します。団体の部の要項もご確認ください。
       ⑥競技場の美化にご協力下さい。ゴミは必ずお持ち帰りください。
    ＜都道府県対抗戦（令和７年３月伊勢市で開催）県選抜チーム決定の流れ＞

     １ 本大会の優勝ペアは宮崎県代表チーム入り内定。

     ２ 最終選考会（１２月２８日綾てるはドーム）で残りの男女各６名を決定。

       ※ 最終選考会の参加選手は，宮崎県Ｕ－１４指定選手，県中学校秋季大会1，2位ペア，内定

選手，連盟推薦選手とする。